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Fran: Rasmus Paludan <rasmus.paludan@stramkurs.dks = >

Skickat: den 23 juni 2022 23:15

Till: Polismyndigheten registrator Mitt <registrator.mitt@polisen.se>

Kopia: Polismyndigheten registrator kansli <registrator.kansli@polisen.se>; Sakerhetspolisen
<sakerhetspolisen@sakerhetspolisen.se>; Fredrik Jonsson <fredrik.jonsson@polisen.se>; Johan Heed
<johan.heed@polisen.se>; Magnus Almerfors (Fd Sundberg) <magnus.almerfors@polisen.se>; Tobias Brodin
<tobias.brodin@polisen.se>; Jens Berggren <jens.berggren@polisen.se>; Fredrik Dahlgren
<fredrik.dahlgren@polisen.se>; Jorgen Petersson <jorgen.petersson@polisen.se>; rigsledelsen
<rigsledelsen@stramkurs.dk>

Amne: Overklagande av delbeslut den 2 juni 2022 till Férvaltningsratten i Uppsala

Till Forvaltningsretten i Uppsala

Jag overklagar harmed beslutet av 2 juni 2022 fran Polismyndigheten Region Mitt i mal A315.003/2022 till
Forvaltningsratten i Uppsala.

Yrkanden
Forvaltningsratten bifaller dverklagandet och upphaver det 6verklagade beslutet och forklarar att Polismyndigheten
borde ha gett tillstand for Rasmus Paludan att demonstrera i Gottsunda eller pa Sportsfeltsvagen.

Grund

Hela podangen med min allmdanna sammankomst ar att jag vill ha ratten att halla sammankomst och tala emot islam
pa platser dar jag anser att svenska staten har forlorat sitt valdsmonopol. Darfor dr det inte vettigt att
Polismyndigheten nekar mig att demonstrera i hela den stadsdel dar det ar aktuellt for mig att demonstrera.

Forvaltningsratten i Goteborg har redan i en tidigare dom slagit fast att Polismyndigheten kan anvisa annan plats
inom samma stadsdel, men inte flytta sammankomsten helt ut ur stadsdelen.
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Given av min godhet

Rasmus Paludan
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